
 

    

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

  От 17  декабря  2021 года                           с.Чоя                              № 806 

 

О внесении изменений  

в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами 

и муниципальным имуществом 

муниципального образования  

«Чойский район» на 2019-2024 годы» 

 

       Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Постановлением Главы муниципального образования «Чойский район» от 

24.09.2013 № 537  «Об  утверждении Положения о муниципальных 

программах муниципального образования «Чойский район», Администрация  

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести изменения   в муниципальную программу «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным имуществом муниципального 

образования «Чойский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский район» 

от 02 ноября 2018 года № 588 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королеву И.С. 

 

 

         Исполняющий обязанности  

Главы муниципального образования 

                   «Чойский район»                                                                   И.С. Королева 

  



 

 

1.В Паспорте  муниципальной программы «Управление муниципальными 

финансами и муниципальным имуществом муниципального образования  

«Чойский район» на 2019-2024 годы»: 

- раздел «объемы и источники финансирования программы» изложить в 

следующей редакции: 

Ресурсное обеспечение 

программы 

Общий объем  финансовых средств на реализацию 

программы составит 122371,7 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2019 год –22736,0  тыс. рублей; 

2020 год – 22696,0 тыс. рублей; 

2021 год – 25421,0 тыс. рублей; 

2022 год-   18364,5 тыс. рублей; 

2023 год – 16577,1 тыс. рублей; 

2024 год – 16577,1 тыс. рублей. 

Объем  финансовых средств из местного бюджета на 

реализацию программы составит 122371,7 тыс. 

рублей, 

в том числе по годам: 

2019 год –22736,0  тыс. рублей; 

2020 год – 22696,0 тыс. рублей; 

2021 год – 25421,0 тыс. рублей; 

2022 год-   18 364,5 тыс. рублей; 

2023 год – 16577,1 тыс. рублей; 

2024 год – 16577,1 тыс. рублей. 

На реализацию программы не планируется привлечь: 

- средства федерального бюджет в объеме  0 тыс. 

рублей, 

На реализацию программы не планируется привлечь: 

 средства республиканского бюджета  

 

 

                                                 

 

 

 

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                              к постановлению 

                                                                   администрации муниципального 

                                                                            образования «Чойский район» 

                                                                         от 17.12. 2021  №  806 

 
 



2. Главу 8 « Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

Объём финансирования программы   составит 122371,7 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2019 год –22736,0  тыс. рублей; 

2020 год – 22696,0 тыс. рублей; 

2021 год – 25421,0 тыс. рублей; 

2022 год-   18364,5 тыс. рублей; 

2023 год – 16577,1 тыс. рублей; 

2024 год – 16577,1 тыс. рублей. 

 

Сведения о ресурсном обеспечении реализации программы «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным имуществом муниципального 

образования «Чойский район» на 2019-2024 годы» за счет средств местного 

бюджета муниципального образования «Чойский район» по годам реализации 

программы и соисполнителям представлены в приложениях № 3 к программе. 

3. Приложение № 3  к муниципальной программе «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным имуществом муниципального 

образования «Чойский район» на 2019-2024 годы» изложить в следующей 

редакции. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


